SERVIÇO PUBLICO FEDERA^L

MINISTENO DA EDUCAÇAO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA

rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcta B ircNoI,oclA oo ssntÃo PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA I\' 188 DE 14 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLocIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

the foi delegada pela Portaria no 460, de l9lO8l20l5, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

INCLUIR o servidor MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA, Matrícula SIAPE no

2322677, na Portaria no 184 de 18 de novembro de 2018, que designou a Comissão

responsável pela avaliação e atualizaçáo do Projeto de Curso Técnico em

Eletrotécnica nas modalidades Ensino Médio Integrado, Subsequente, PROEJA , e

uma possível oferta na modalidade Concomitante, deste IF Sertão PE - Campus

Petrolina. O servidor vem contribuindo com os trabalhos da Comissão desde Julho

20t6.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

1

J"*1 \
<---'ã:3

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

ffi
W

-., ,í# - hAS

S,ertão